МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.Герменчук»

(МБОУ «СОШ № 1 с.Герменчук»)

МУ «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Шела-гIалин муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«№ 1 Гермчиг йуккъера йукъар дешаран школа»

(МБЙУУ «№ 1 Гермчиг ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

20.08.2025г. № 54

с.Герменчук

О назначении ответственного лица

за организацию работы по охране труда

        В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации,

а также в целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить специалиста по охране труда завхоза Солтагираева М.А.,

ответственным за организацию работ по охране труда в МБОУ «СОШ № 1

с.Герменчук».

2. Возложить на специалиста по охране труда обязанности в соответствии с

должностной инструкцией специалиста по охране труда.

3. Специалисту по охране труда организовать свою работу в соответствии с

законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:     Х.С.Дебишева

С приказом ознакомлен:                                                           Солтагираев М.А.

		2025-10-17T18:55:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. ГЕРМЕНЧУК ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"